洗面化粧台
製品の機能が十分に発揮されるように、この説明書の内容に沿って正しく取り付けてください。
組立・設置説明書
LDD700・701・702・704　LDSD700・701・702・703
1 安全上の注意
2 設置寸法
＊C
＊400

● 電気温水器付きの場合壁排水はできません。（自動水栓電気温水器タイプを除く）
※自動水栓（電温なし）以外は止水栓を付属していませんので必要な場合は、
   下記品番の別売品をご購入ください。
LDSD700AMHS・BMHS
LDSD700AYH・BYH
LDSD702AYH・BYH
LDD700BDG・NBDG
LDD701BDG・NBDG
製品品番
止水栓
壁給水用 床給水用
LTL594CAＵ×1個
LTL594CAU×1個
LTN65LX35×1個
LTL594CBU×1個
LTN65LX35×1個
ー
床給水の場合
自動水栓コンセント
取出し位置
LDD700AY・70４AY
LDD700ＮAY・704ＮAY
LDD701AY・NAY
LDSD700AMHS・703AMHS
LDSD700AYH
LDSD702AYH
LDD700ＢDG
LDD700NＢDG
LDD701BDG・NBDG
LDD700BY・704BY
LDD700NBY・704NBY
LDD701BY・NBY
LDSD700BMHS・703BMHS
LDSD700ＢYH
LDSD702ＢYH
LDD701C